3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 43 011646854

4.Numer KRS 1 43 0000006822

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 15 734.290 (SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT)
UDZIAŁÓW PO 100 (STO) ZŁ. KAŻDY TJ. O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 73.429.000
(SIEDEMDZIESIĄT TRZY MILIONY CZTERYSTA DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY)PLN

15 26 788 240 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 78.824.000,00 ZŁ

26 31 813.240 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 81.324.000,00 ZŁOTYCH

31 33 852.240 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 85.224.000,00 ZŁOTYCH

33 43 21 400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.140.000,00 ZŁ